
Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

1/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 95. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 14. října 2010   

 

 

 

 

čís. usn. 2982/95 – 3011/95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                   místostarosta 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

2/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

2982/95 s c h v a l u j e 

 

  a)  -    zvýší se § 3632 – Pohřebnictví, pol. 2111 – Příjmy  

  z poskytování sluţeb a   výrobků   o      70.000,-- Kč 

       -   sníţí se § 3639 – Komunální sluţby a územní rozvoj jinde  

  nezařazené, pol. 2111 – Příjmy z poskytování sluţeb a výrobků     

          o      70.000,-- Kč     

          ORJ 3 

                         

  b)  -    zvýší se § 6171 – Činnost místní správy 

           - pol. 5157 – Teplá voda     o      10.000,-- Kč 

           - pol. 5361 – Nákup kolků     o      60.000,-- Kč 

           - pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORG 12  

          o       1.000,-- Kč 

           - pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORG 13  

          o     20.000,-- Kč 

        -   sníţí se § 6171 – Činnost místní správy 

            - pol 5151 – Studená voda    o     10.000,-- Kč 

            - pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený   

          o     51.000,-- Kč 

            - pol. 5175 – Pohoštění     o     30.000,-- Kč 

           ORJ 5 

 

  c)  -   zvýší se § 3399 – Ostatní záleţitosti kultury, církví  

  a sdělovacích  prostředků, pol. 5175 – Pohoštění    

          o       1.000,-- Kč 

       -   sníţí se § 3399 - Ostatní záleţitosti kultury, církví a sdělovacích   

          prostředků, pol. 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk  

          o       1.000,-- Kč 

         ORJ 5 

 

  d) -   zvýší se § 4171 – Příspěvek na ţivobytí, pol. 5410 – Sociální 

  dávky,  ORG 900      o    70.000,-- Kč 

      -   zvýší se §4173- Mimořádná okamţitá pomoc, , pol. 5410 –  

  Sociální dávky,  ORG 900    o    70.000,-- Kč 

      -  sníţí se - § 4171 – Příspěvek na ţivobytí, pol. 5410 – Sociální 

  dávky        o    140.000,-- Kč 

     ORJ 6, ÚZ 13306 

  

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

3/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  e)  -  zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství,pol. 5909 – Ostatní 

 neinvestiční výdaje jinde nezařazené     o    160.000,-- Kč 

      -  sníţí se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5141 – Úroky vlastní, 

          o    160.000,-- Kč 

         ORJ 7 

 

  f) -  zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství,  

        - pol. 2111 – Příjmy z poskytování sluţeb a výrobků        

          o   200.000,-- Kč 

        - pol. 2132 – Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí  

                  o 1.500.000,-- Kč    

        -   pol.   5171 – Opravy a udrţování                       o 1.700.000,-- Kč 

 

     -  zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy  

  a udrţování       o  295.000,-- Kč 

 

     -  sníţí se § 3612 – Bytové hospodářství, 

        - pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek    

          o    50.000,-- Kč 

        - pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený   

          o    25.000,-- Kč 

         - pol. 5179 – Ostatní nákupy jinde nezařazené o  150.000,-- Kč 

        - pol. 5192 – Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 

o   30.000,-- Kč 

        - pol. 5163 – Sluţby peněţních ústavů, ORG 39 

o   40.000,-- Kč 

 

     - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy  

  a udrţování       o 400.000,-- Kč 

 

     - sníţí se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 6111 – Programové 

  vybavení       o 400.000,-- Kč 

      ORJ 7 

  Zodp.:   Iveta Šrámková                                     T: 22.10.2010 

                 pověřena vedením finančního odboru                 
 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

4/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

2983/95 p r o j e d n a l a  

  ţádost společnosti UNINOVA o.p.s., Praha 6, Dejvice,  

  Wuchterlova 523/5, PSČ 166 26  Praha 6, IČ: 285 21 994, o  

  uzavření Smlouvy o nájmu NP  (tělocvičny) na ul. Matrosovova 14, 

  709 00  Ostrava – Hulváky se  Střední zahradnickou školou  

  Ostrava, příspěvkovou  organizací, Ţákovská 20 – 22, 70900   

  Ostrava – Hulváky, za účelem výuky   tělesné výchovy      

 

  s o u h l a s í  

  s uzavřením Smlouvy o nájmu NP mezi společností  

  UNINOVA o. p. s.,  Praha 6, Dejvice, Wuchterlova 523/5,  

  PSČ 166  26, IČ: 285 21 994 a  Střední zahradnickou školou  

  Ostrava, příspěvkovou  organizací, Ţákovská 20 – 22,  

  70900  Ostrava –  Hulváky, na školní rok 2010/2011 

 

  u  k l á d á  

  finančnímu odboru informovat o usnesení RMOb společnost  

  UNINOVA, o. p. s.                     

 

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 19. 10. 2010    

   pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

2984/95 neobsazeno  
 

 

 

2985/95 p r o j e d n a l a  

  ţádost ředitelky Mateřské školy Ostrava – Hulváky,  

  Matrosovova 14/A, IČ: 709 84 166, příspěvkové organizace, 

   o navýšení finančních prostředků na opravu terasového schodu  

  a opravy maleb po zatečení 

 

  n e s o u h l a s í  

  s navýšením finančních prostředků pro Mateřskou školu Ostrava – 

  Hulváky, Matrosovova 14/A, IČ: 709 84 166, příspěvkovou  

  organizací 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

5/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á  

  finančnímu odboru informovat ředitelku Mateřské školy Ostrava – 

  Hulváky o stanovisku RMOb 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 19. 10. 2010    

   pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

2986/95 s t a n o v i l a  

  v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

  práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 564/2006,  

  o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sluţbách a správě, 

  v platném znění a nařízením vlády č. 222/2010, katalogu prací, 

  ředitelce Základní školy Ostrava – Gen. Janka 1208, 709 00   

  Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Šárce Fehérové nový platový 

  výměr dle předloţeného návrhu s účinností od 1. 10. 2010   

 

  u k l á d á  

  finančnímu odboru vyhotovit a zaslat ředitelce ZŠ nový platový 

  výměr 

   

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 19. 10. 2010    

   pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

2987/95 p r o j e d n a l a 

  návrh Smlouvy o dílo na provedení projektové dokumentace, opravy 

  sociálních zařízení v Základní škole Ostrava, Gen. Janka 1208,  

  709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ 709 84 158, společností  

  POEL spol. s r.o., Nad Porubkou 1195/34B, 721 00 Ostrava,  

  IČ 449 36 681 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření Smlouvy o dílo dle předloţeného návrhu  

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu  podpisem této Smlouvy o dílo 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

         starostka městského obvodu  



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

6/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

2988/95 p r o j e d n a l a 

  ţádosti manţelů pana Tomáše Nagy a paní Márie Nagy Brackové  

  a manţelů pana Antonína Rychlíka a paní Ludmily Rychlíkové  

  o pronájem bytu  v domě s pečovatelskou sluţbou 

 

  r o z h o d l a  

  o  uzavření nájemních smluv s ţadateli: 

  

  a) manţely panem Tomášem Nagy, rok nar. * * * a paní Máriou 

  Nagy  Brackovou, rok nar. * * * k bytu č. 30 v domě   

  s pečovatelskou sluţbou, na ul. * * * * * * * , Ostrava –   

  Mariánské Hory, která bude mj. obsahovat tato základní  

  ustanovení:  

    - nájem na dobu neurčitou  

    - výše základního nájemného činí 1.641,60 Kč 

 

  b) manţely panem Antonínem Rychlíkem, rok nar. * * * a paní  

  Ludmilou Rychlíkovou, rok nar. * * * k bytu č. 55 v domě  

  s pečovatelskou sluţbou, na ul. * * * * * * * , Ostrava –   

  Mariánské Hory, která bude mj. obsahovat tato základní  

  ustanovení:  

    - nájem na dobu neurčitou 

    - výše základního nájemného činí 1.641,60 Kč 

 

  u k l á d á   

  odboru bytovému informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb a 

  připravit nájemní smlouvy k podpisu 

 

  Zodp: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21.10.2010  

   vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková    

   starostka městského obvodu 

    

 

 

2989/95 p r o j e d n a l a  

  doporučení hodnotící komise na zhotovitele veřejné zakázky malého 

  rozsahu s předmětem plnění „Pojištění majetku a odpovědnosti za 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

7/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  škodu pro statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské  

  Hory a Hulváky“ – Generali Pojišťovna a.s., se sídlem   

  Praha 2, Bělehradská 132, IČ: 618 59 869, zapsaná   

  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, 

  vl. 2866 prostřednictvím makléřské společnosti  

  SATUM CZECH  s.r.o. 

 

  r o z h o d l a  

  a) ukončit pojistnou smlouvu č. 1512170604 s Generali   

  Pojišťovnou  a.s., se sídlem Praha  2, Bělehradská 132,  

  IČ: 618 59 869, zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Městským 

  soudem v Praze, odd. B, vl. 2866, a to výpovědí k 31. 12. 2010   

  b) uzavřít pojistnou smlouvu č. 1526306754 1512170604 s Generali 

  Pojišťovnou, a.s., se sídlem Praha 2, Bělehradská 132,  

  IČ: 618 59 869, zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Městským 

  soudem v Praze, odd. B, vl. 2866 prostřednictvím makléřské  

  společnosti SATUM CZECH  s.r.o. dle předloţeného návrhu 

 

  u k l á d á  

  právničce úřadu připravit pojistnou smlouvu k podpisu ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb  

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová    T: 30. 10. 2010   

     právnička úřadu 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této pojistné smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu  
 

 

 

2990/95 p r o j e d n a l a  

  návrhy na uzavření nových pojistných smluv – sluţební automobily 

  a) ŠKODA FABIA Combi SPZ 2T6 7757 

  b) ŠKODA FABIA hatchback  SPZ 2T9 5909 

  c) ŠKODA SUPERB sedan SPZ 4T8 5050 

  d) RENAULT CLIO hatchback SPZ 2T0 7676 

  e) ŠKODA OCTAVIA 1Z  SPZ 6T0 2185 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

8/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á  

  odboru HSaVV připravit pojistné smlouvy k podpisu ve smyslu bodů 

  a) – e) rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Naďa Muťková     T: 30. 10. 2010   

   referent odboru HSaVV 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto pojistných smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu  

 

 

 

2991/95 b e r e   n a  v ě d o m í  

ukončení mandátní smlouvy uzavřené s RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem 

Ostrava, Moravská Ostrava, Matiční 730/3, PSČ 702 00 , výpovědí 

ze strany mandanta ke dni 30. 11. 2010 

 

 

2992/95 r o z h o d l a  

uzavřít se společností ARBOR MORAVIA s.r.o., se sídlem Havířov, 

Šumbark, Opletalova 608/2, PSČ 736 01, IČ: 253 83 035, Dodatek 

č. 3 ke smlouvě o dílo č. CE/5/2005/,VHaZ o provádění údrţby 

zeleně na zregenerovaných plochách sídliště Fifejdy I v Ostravě – 

Mariánských Horách v rozsahu dle předloţeného materiálu  

 

 

 

2993/95 r o z h o d l a  

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo 

  pod označením „Podzimní vyhrabávání souběţné se IV. kosením 

  zelených ploch v roce 2010 v městském obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky“ v rozsahu dle předloţeného návrhu s uchazečem  

ARBOR MORAVIA s.r.o., se sídlem Havířov, Šumbark, 

Opletalova 608/2, PSČ 736 01, IČ: 253 83 035 za cenu nejvýše 

přípustnou 390.518,40 Kč včetně DPH (325.431, 90 Kč bez DPH) 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

9/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á  

  odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD připravit smlouvu k podpisu 

  ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová   T: 20. 10. 2010   

    vedoucí odboru výstavby, VHaZ 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

  

  

 

2994/95 b e r e  n a  v ě d o m í  

  přečíslování Dodatku č. 4 ze dne 17. 12. 2009 ke smlouvě  

  č. 10/2005 ze dne 24. 10. 2005 na dodatek č. 3A 

 

 

 

2995/95 r o z h o d l a 

  uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku projednanou ve  

  zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Zimní údrţba  

  místních komunikací v městském obvodu Mariánské Hory a  

  Hulváky“ se Sdruţením ZIMA 2010-2011, Vratimovská 716,  

  Ostrava - Kunčice, 716 00, s  termínem plnění dle „Smlouvy o dílo“ 

  (příl. č. 2).Celkový objem zakázky nepřekročí částku 4 996 999,- Kč 

  bez DPH 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy o dílo  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 15.11. 2010 

              starostka městského obvodu 

 

 

 

2996/95 r o z h o d l a 

  uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Oprava komunikace  

  ul. Chemická, Ostrava -Mariánské Hory, vedenou v centrální  

  evidenci MOb Mariánské Hory  a Hulváky pod číslem   



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

10/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  S/0744/2010/MHaD, ALPINE stavební společnost CZ, s.r.o.,  

  Jiráskova 613/13, 757 43  Valašské Meziříčí, IČ: 45192286,  

  DIČ: CZ45192286,  zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 

  soudu v Ostravě, oddíl C, vloţka 41345. 

  

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 1 ke  

  smlouvě o dílo 

 

  Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová   T: 22.10. 2010 

              vedoucí odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD 

 

 

 

2997/95 1. r o z h o d l a  

  o výpovědi smlouvy o nájmu pozemku pod garáţí ve vlastnictví jiné 

  osoby uvedené v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpověď smlouvy o nájmu pozemku 

  pod garáţí ve vlastnictví jiné osoby ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 31.10.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  místostarostu městského obvodu podpisem této výpovědi 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

   místostarosta městského obvodu 

 

  2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3419 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 30 m
2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec  

  Ostrava 

 

  u k l á d á  

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 31.10.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

11/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

2998/95 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 1487 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 17 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1487 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 31. 10. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

2999/95 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 1209 zastavěná plocha a nádvoří 

   o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1209 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 31. 10. 2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

3000/95 p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti Dalkia Česká republika, a. s., se sídlem Ostrava, 

  28. října 3123/152, IČ 45193410 o předběţný souhlas s umístěním 

  rozvodného tepelného zařízení v pozemcích v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

12/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  s o u h l a s í 

   se vstupem na pozemky p. p. č. 104/3 ostatní plocha, ostatní  

   komunikace, p. p. č. 104/15 ostatní plocha, ostatní komunikace,  

   p. p. č. 104/38 zahrada, p. p. č. 104/39 zahrada, p. p. č. 861/1  

  ostatní plocha, jiná plocha, st. p. č. 1006 zastavěná plocha  

  a nádvoří, p. p. č. 2658 ostatní plocha, jiná plocha a p. p. č. 2659 

  ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Otrava, 

  ve vlastnictví SMO, svěřených MOb MHH, pro investora Dalkia 

  Česká republika, a. s., se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152,  

  IČ 45193410, za účelem umístění rozvodného tepelného zařízení 

  v rámci stavby „Byty – U Dvoru“ 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení informovat ţadatele o vydání tohoto  

  souhlasu RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 22.10.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

3001/95 p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti PODA a. s., se sídlem Ostrava, Moravská  

  Ostrava, 28. října 1168/102, IČ 25816179, o uzavření smlouvy 

  o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  na straně povinného z věcného břemene uzavřít smlouvu o zřízení 

  věcného břemene dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu  

  k částem pozemků p. p. č. 186/21 ostatní plocha, ostatní   

  komunikace, p. p. č. 204/1 ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 762/1 

  ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

  ve vlastnictví SMO, svěřených MOb MHH, s oprávněným z věcného 

  břemene společností PODA a. s., se sídlem Ostrava, Moravská 

  Ostrava, 28. října 1168/102, IČ 25816179, za účelem umístění  

  a provozování podzemního vedení veřejné sítě elektronických  

  komunikací v rozsahu dle geometrického plánu č. 1759-780/2010 

  na dobu neurčitou za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši  

  114.600,- Kč + 20 % DPH, tj. celkem 137.520,- Kč  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

13/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu o zřízení věcného břemene 

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 12.11.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu  

 

 

3002/95 p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti RD STYL a. s., Krmelínská 27/778, Ostrava – 

  Hrabová, IČ 25821130 o vydání souhlasu s umístěním stavby a 

  vstupu na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava v rámci 

  stavby „Novostavba vzorového domu G SERVIS - Excelent“   

 

  r o z h o d l a 

  vydat souhlas s realizací stavby „Novostavba vzorového domu  

  G SERVIS - Excelent“ spočívající v uloţení vodovodní přípojky 

  v části pozemku p. p. č. 5/39 ostatní plocha, ostatní komunikace a 

  v napojení sjezdu ke komunikaci na pozemku p. p. č. 5/37 ostatní 

  plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  a za tímto účelem souhlasit se vstupem na pozemky, které jsou  

  ve vlastnictví SMO, svěřené MOb MHH, pro investora a stavebníka 

  společnost RD STYL a. s., Krmelínská 27/778, Ostrava – Hrabová, 

  IČ 25821130, a uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu 

  dle přílohy č. 4 předloţeného materiálu 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení  

  1. informovat ţadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 

  2. připravit smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T:29.10.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

14/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

3003/95 p r o j e d n a l a  

  návrh bytového odboru na uzavření nových nájemních smluv                                                   

  s p. Jaroslavou Kminiakovou, Bc. a s p. Martinem Kříţkem 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemních smluv s: 

  a) p. Jaroslavou Kminiakovou, Bc., k bytu č. 2 v domě  

  * * * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory, výše  základního  

  nájemného 2.451,20 Kč, na dobu určitou do 31. 12. 2010 

  b) p. Martinem Kříţkem, k bytu č. 89 v domě * * * * * * *,                      

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  

  nájemného 2.893,50 Kč, na dobu neurčitou  

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb a 

  připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21. 10. 2010 

     vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

3004/95 p r o j e d n a l a 

  návrh na uzavření nové nájemní smlouvy s p. Michalem Szalayem                                             

  a p. Julií Szalayovou po provedeném sloučení stávajícího bytu  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

15/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  r o z h  o d l a 

  uzavřít novou nájemní smlouvu s nájemci: 

   - p. Michalem Szalayem a p. Julií Szalayovou, k bytu č. 1 o velikosti 

  1+3 v domě * * * * * * *, Ostrava – Hulváky, výše základního  

  nájemného 2.599,10 Kč, na dobu neurčitou   

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb a 

  připravit k podpisu Nájemní smlouvu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21. 10. 2010   

   vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková                                   

             starostka městského obvodu 

 

 

 

3005/95 p r o j e d n a l a 

  ţádosti o vystavení nové nájemní smlouvy u nájemců: 

  a) Janette Baláţové, * * * * * *, Ostrava – Hulváky, byt č. 2 

  b) Josefa Stojky a Gabriely Wittichové (společný nájem manţelů),                    

  * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, byt č. 6 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít nové nájemní smlouvy s nájemci: 

  a) Janette Baláţovou, k bytu č. 2 v domě * * * * * * *,                                       

  Ostrava – Hulváky,  výše  základního    nájemného  3.128,30 Kč,  

  na dobu určitou do 31. 10. 2011 

  b) Josefem Stojkou a Gabrielou Wittichovou (společný nájem  

  manţelů), k bytu č. 6 v domě * * * * * * *, Ostrava –   

  Mariánské Hory, výše základního nájemného 3.147,19 Kč, na dobu 

  neurčitou 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

16/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele  o tomto rozhodnutí RMOb a 

  připravit Nájemní smlouvy k podpisu  

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21. 10. 2010 

    vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková          

   starostka městského obvodu 
 

 

 

3006/95 p r o j e d n a l a 

  návrh na ukončení nájmu u nájemkyně Denisy Holubové,  

  Nájemnická 949/16, Ostrava – Mariánské Hory, byt č. 1 a dopis 

  adresovaný RMOb 

 

  t r v á  

  na usnesení č. 2939/93 – b) ze dne 24. 9. 2010 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák              T: 21. 10. 2010 

     vedoucí bytového odboru 

 

 

 

3007/95 p r o j e d n a l a 

  návrh na uzavření nové nájemní smlouvy s p. Silvií Klavačovou po 

  provedené  výměně plynového kotle EÚT 

 

  r o z h o d l a  

  uzavřít novou nájemní smlouvu s nájemnicí: 

  - p. Silvií Klavačovou, k bytu č. 11 v domě * * * * * * *,                            

  Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájemného 3.496,-- Kč, 

  na dobu neurčitou   

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

17/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb 

  a připravit k podpisu Nájemní smlouvu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21. 10. 2010  

    vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková                                    

             starostka městského obvodu 
 

 

 

3008/95 p r o j e d n a l a  

  přechod nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění 

  pozdějších předpisů a ţádost o uzavření nájemní smlouvy  

  s p. Danielem Sýkorou, bytem  * * * * * * *, Ostrava –   

  Mariánské Hory 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s: 

  - p. Danielem Sýkorou, k bytu č. 8 v domě * * * * * * *,                              

  Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájemného 

  1.373,75 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 21. 10. 2010 

     vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

    starostka městského obvodu 
 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

18/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

3009/95 p r o j e d n a l a 

  zajištění přístřeší pro nájemníky p. Pavla Somola a p. Stanislava 

  Kovala 

 

  r o z h o d l a 

  o uzavření smluv o poskytnutí přístřeší s nájemci: 

  a) Pavlem Somolem, přístřeší v domě * * * * * * * *,                                       

  Ostrava – Mariánské Hory, dveře č. 6, na dobu určitou – jeden 

  měsíc, výše základního nájemného 1.387,05 Kč (v případě, ţe bude 

  souhlasit s přestěhováním do přístřeší) 

  b) Stanislavem Kovalem, přístřeší v domě * * * * * *, Ostrava  

  – Hulváky, dveře č. 5, výše základního nájemného 448,35 Kč, na 

  dobu tří měsíců  od stanovení termínu vyklizení bytu do přístřeší 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru: 

  - informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb a v případě, ţe se 

  nájemce přestěhuje do nabízeného přístřeší připravit Smlouvu o 

  poskytnutí přístřeší k podpisu – týká se bodu a) 

  - informovat právního zástupce o tomto rozhodnutí RMOb a po 

  stanovení termínu vyklizení bytu Okresním soudem v Ostravě  

  připravit k podpisu Smlouvu o poskytnutí přístřeší – týká se bodu b) 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                         

       vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Smluv o poskytnutí 

  přístřeší  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

3010/95 r o z h o d l a 

  na návrh hodnotící komise dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

  zakázkách, ustanovení dle § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3 o uzavření 

  smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu ,,GO výtahu domu 

   Gen. Hrušky 1216/23“ s podnikatelem – právnickou  osobou  

  podnikající podle ţivnostenského listu pod jménem 

  CENOK-výtahy a.s. 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

19/19                            MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 

 

  se sídlem Přemyslovců 13, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00          

  IČ: 258 40 363 

  za cenu nejvýše přípustnou 2.512.950,-- Kč vč. DPH  

  (2.284.500,-- Kč bez DPH) 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou 

  firmou 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                         T: 19. 10. 2010 

              vedoucí bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo na zakázku 

  malého rozsahu ,,GO výtahu domu Gen. Hrušky 1216/23“  

  v rozsahu dle důvodové zprávy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

              starostka městského obvodu 

 

 

 

3011/95 p r o j e d n a l a 

  návrh změny účelu pouţití kapitálových výdajů § 3612 – bytové 

  hospodářství na rok 2010 – přesun částky 400.000,-- Kč z pol. 6111 

  programového vybavení na pol. 5171 opravy a údrţba 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru v rámci harmonogramu zajistit přesun částky 

  400.000,-- Kč   z pol. 6111 programového vybavení na pol. 5171 

  opravy a údrţba 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                        T: 15. 10. 2010  

     vedoucí bytového odboru 

 

 

Příští schůze RMOb se koná v pondělí 25. 10. 2010 v 9.00 hodin 


